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Limingassa on toteutettu Harrastamisen Suomen mallia jo hankkeen 
pilotointivaiheesta eli keväästä 2021 lähtien. OKM:n hankerahoituksella on 
järjestetty kattava harrastustustoiminnan tarjonta peruskoululaisille 
koulupäivän yhteyteen. Toimintaan on osallistunut laajimmillaan lähes 
tuhat oppilasta viikossa ja koulupäivän ohessa on toteutunut 53 eri kerhoa 
viikon aikana. Laajamittaista toimintaa on koordinoinut hankerahalla 
palkattu HaLi-koordinaattori. 
 
HaLi-hanke on osaltaan ollut viemässä eteenpäin Limingan 
kuntastrategian tavoitetta, jonka mukaan jokaisella liminkalaisella on 
harrastus. Viimeisimmän THL:n Kouluterveyskyselyn mukaan 97 %:lla 
kunnan 8.−9. -luokkalaisista on harrastus. HaLi-hankkeella toteutetaan 
myös Lapsiystävällinen kunta -toimintasuunnitelman tavoitteita. 
 
Keväällä 2023 Harrastamisen Suomen malli kirjattiin nuorisolakiin. Tämän 
lain mukainen toteutus alkaa 1.8.2023. Harrastamisen Suomen mallin 
nivoutuminen nuorisolakiin laajentaa toimintaa useille kunnan 
vastuualueille. Perusopetuksen lisäksi HaLi laajenee käsittämään myös 
nuorisopalvelut, kirjasto- ja kulttuuripalvelut sekä liikuntapalvelut.  
 
Viitekehys mahdollistaa monipuolisen lastenkulttuurin kehittämisen 
monialaisena yhteistyönä, johon kytkeytyvät kunnan toimijoiden lisäksi 
yhdistys- ja seuratyö, yritykset, seurakunta ja hyvinvointialueen toimijat. 
Toiminnan muuttuessa kokonaisvaltaisesti kunnan lapsia ja nuoria 
koskevaksi hyvinvointi- ja harrastustyöksi on tärkeää, että toiminta on 
vakituisesti resurssoitu. 
  
Määräaikainen suunnittelija on jo usean vuoden ajan kehittänyt Limingan 
HaLi-toimintaa. Vakinaisen suunnittelijan tehtävänkuvaan tulisi kuulumaan 
nuorisolain mukaisen Harrastamisen Suomen mallin toteutuksesta 
vastaaminen. Osana tätä tehtävää suunnittelija vastaisi laajemminkin 
lastenkulttuurin kehittämisestä Limingassa. Liminka on kuntana liittynyt 
kuluvana vuonna kehittämishankkeisiin, joilla vahvistetaan 
harrastustoimijoiden osaamista. Näitä ovat esimerkiksi Koulukinon 
tarjoaman elokuvakasvattajan koulutuskokonaisuus, Lastenkulttuurikeskus 
Louhimon kanssa yhteistyössä toteutuva kulttuurikasvatussuunnitelman 
kehittämishanke. Tämä toiminta luo pohjaa Limingan lastenkulttuurin  
kehittämisverkoston rakentamiselle. 
 
Osana nuorisolakia Harrastamisen Suomen malliin tulee jatkossakin 
hakuun vuosittainen hankeraha samalla tavalla kuin etsivän nuorisotyön 
hankeraha. Liminka on saanut neljä vuotta peräkkäin HaLi-toimintaan noin 
100 000 euron hankeresurssin. Koska kunnilla on velvoite vastata 
nuorisolain vaateisiin, tulee myös tehtävän olla vakinainen. Tehtävän 
vakinaistamisesta ei aiheudu kunnalle lisäkustannuksia.  
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää perustaa vakituisen suunnittelijan tehtävän 
1.8.2023 alkaen. 
 

Päätös Sivistysjohtaja Päivi Mäki oli kokouksessa läsnä asiantuntijana esittelyn 
ajan klo 15.34-15.45 ja poistui kokouksesta ennen asiaa koskevaa 
päätöksentekoa. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 

 


